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Comments from VDEQ, provided 7 January 10. 

 

1. Comment:  Section 2.4.1, third paragraph, third line – remove “to protect”. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

2. Comment:  Section 2.4.5, second paragraph, last sentence – change “SSA)” to “(SSA)”. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

3. Comment:  Table 2‐1, Site 2 comments – submitted is misspelled. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

4. Comment:  Table 2‐1, Site 4 documentation of closure – extra space after 2004. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

5. Comment:  Figure 2‐2 – add title to figure. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

6. Comment:  Section 3.4.2, 8th  and 11th bullet – add period at the end for consistency. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

7. Comment:  Section 4.1.2, Method section, first paragraph, second line – replace “be” with 
“being”. 

 

Response:  The suggested change has been made. 
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8. Comment:  Section 4.2.2, Timing section, first sentence – add “RAB” after “SJCA”. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

9. Comment:  Section 4.2.3, Objectives section, first sentence – replace “provides” with “provide”. 
 

Response:  The suggested change has been made. 

 

10. Comment:  Appendix A‐ remove my cell and fax number from the figure and change my email 
address to Karen.doran@deq.virginia.gov (FYI‐ they officially changed our addresses but the old 

ones still work). 

 

Response:  The suggested change has been made. 

 
 




